
 

Uchwała Nr XXIII/ 204/ 09 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia  29 grudnia 2009  roku 

 

w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Sta rostwa Powiatowego 
we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

 §1. Uchwala się regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego we Wrocławiu  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Przepisy wydane na podstawie uchwały, o której mowa w §3, zachowują moc 
do czasu wydania nowych, o ile nie są sprzeczne z niniejszą uchwałą. 

§3. Traci moc uchwała nr XXII/28/02 Rady Powiatu Wrocławskiego 
z dnia 26 czerwca 2002 r. z późn. zm.2 w sprawie uchwalenia regulaminu 
organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

 §4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 §5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia  2010 roku. 

 

Waldemar Szczykutowicz 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

 

                                                      
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688., Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055., z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, z 2009 r. Nr 223 
poz. 1458, Nr 92 poz. 753 i Nr 157 poz.1241. 
 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami Nr XV/85/03 z dnia 17 grudnia 2003 r., 
XVII/97/04 z dnia 26 marca 2004 r., XXXI/218/06 z 27 lutego 2006 r., IX/80/07 z dnia 11 grudnia 
2007r. oraz Nr X/103/08 z dnia 11 marca 2008 r. 


